
      
            
 
Uff. Supp. Indiv. Opport. Finanz. Gest. Prog. Ric. 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO l’art. 14 comma 2 dello Statuto adottato ai sensi della legge 240/2010; 
VISTO il Regolamento per la partecipazione al Programma per il finanziamento della ricerca di Ateneo emanato 
con Decreto Rettorale n. 653 del 26 febbraio 2018; 
VISTO il Bando per la partecipazione al Programma per il finanziamento della ricerca di Ateneo Linea A 
approvato con Decreto Rettorale n. 2449 del 21 luglio 2020 repertoriato all’Albo di Ateneo con n. 4610/2020; 
VISTO il Bando per la partecipazione al Programma per il finanziamento della ricerca di Ateneo Linea B 
approvato con Decreto Rettorale n. 2447 del 21 luglio 2020 repertoriato all’Albo di Ateneo con n. 4611/2020; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 del Regolamento di cui alle premesse appare necessario nominare la 
Commissione di coordinamento delle procedure di valutazione; 
 
 

DECRETA 
 
 
 di delegare al professore Tommaso Russo le funzioni di Presidente della Commissione di coordinamento 

delle procedure di valutazione; 
 di nominare componenti della suddetta Commissione i seguenti docenti: 

- professore Fabio Ambrosino 
- professoressa Marcella Corduas 
- professoressa Almerinda Di Benedetto 
- professore Angelo Antonio Izzo 
- professore Marco Maffei 
- professoressa Carla Masi 
- professoressa Caterina Missero 
- professoressa Brunella Restucci 
- professoressa Valentina Russo 

 
svolgerà funzione di responsabile amministrativo la dottoressa Silvia Renna capo dell’Ufficio Supporto 
all’Individuazione delle Opportunità di Finanziamento ed alla Gestione dei Progetti di Ricerca. 
 
 
 
                                                                                                                           IL RETTORE 
                                                                                                                           Matteo Lorito 
 
 
 
Ripartizione Ricerca e Terza Missione 
Il Dirigente Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Supporto all’Individuazione delle Opportunità 
di Finanziam. ed alla Gestione dei Progetti di Ricerca 
Responsabile del procedimento:  
Silvia Renna, Capo dell’Ufficio 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2020/3793 del 20/11/2020

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


